
KICK'S CÉLÉBRATION - SOUS L'OCEAN / UNDER THE SEA - présenté par Cheer Avenue
10-11-12 mars 2023
Centre d'excellence Sports-Rousseau

REMISE DE PRIX - BLOC H

 #  Catégories  Club  Équipes  Building 
 Tumbling /

Jumps
 Overall ou

Cheer chant  Sous-Total 
 Légalités

Déductions  Grand Total  Rang 
 Choix des

juges
82.30  78.30  
79.00  79.00  
87.80  87.80  
73.90  65.90  
96.00  93.00  

106.20  96.20  
117.50  112.50  

127.60  127.60  
111.80  105.80  
122.40  119.40  

93.10  88.10  
78.10  70.10  

107.60  104.60  
89.10  80.10  

112.20  109.20  
115.80  115.80  

81.30  69.30  
106.70  99.70  

49.90  42.90  

H-57

H-59

H-61

H-63

H-65

H-58

H-60

H-62

H-64

H-66

H-67

H-69

H-71

H-73

H-72

H-76

H-75

H-77

H-79

Maîtres-L2NT RND Elite Allstars Famous 60.60  2.20  19.50  (4.00) 

Maîtres-L2NT Matrix Cheer Gym Royalty 55.10  2.80  21.10  -  

Maîtres-L2NT Ace Athletics - Québec Brave 63.10  2.40  22.30  -  

Maîtres-L2NT Impakt Cheerleading Energy 52.20  3.20  18.50  (8.00) 

Maîtres-L2NT Paradox Cheer Elite Black Light 68.60  3.40  24.00  (3.00) 

Open-L4.2-AA Royalty Elite Lady Rouge 75.20  13.00  18.00  (10.00) 

Open-L4.2-AA RND Elite Allstars Red Alert 79.60  14.90  23.00  (5.00) 

Open-L4.2-AA Ace Athletics - Québec Scandalous 83.80  16.70  27.10  -  
Choix des

juges

Open-L4.2-AA Flames All Stars Fervency 77.50  12.20  22.10  (6.00) 

Open-L4.2-AA Electriks Elite 4Cast 80.90  15.40  26.10  (3.00) 

Open-L3NT ProCheer All Stars All In 67.60  2.30  23.20  (5.00) 

Open-L3NT Sparks Cheerleading Lightning 55.40  3.50  19.20  (8.00) 

Open-L3NT Ace Athletics - Québec Burst 78.10  3.30  26.20  (3.00) 
Choix des

juges

Open-L3NT Royalty Elite Majesty 63.70  2.60  22.80  (9.00) 

Open-L4.2-A Marines 77.90  14.00  20.30  (3.00) 

Open-L4.2-A 77.20  16.10  22.50  -  

Open-L5NT Flyers All-Starz Infinity 56.70  3.20  21.40  (12.00) 

Open-L5NT Ace Athletics - Montréal Defiance 75.50  4.20  27.00  (7.00) 

Open-L6NT Tigers Athletics Steel 33.60  2.30  14.00  (7.00) 

Zodiak Élite Cheerleading

Cheer Sport Sharks - NewEvolution Sha
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PROGRAMME PAR EXCELLENCE - CIVIL
TR Cheer
PROGRAMME PAR EXCELLENCE - SCOLAIRE
École Secondaire Saint-Stanislas


